
UCHWAŁA NR XXVIII/163/2017
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na 2017 rok o kwotę 36 880,00 zł, w tym:
1. Dochody majątkowe (określone w załączniku nr 1) 36 880,00 zł.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na 2017 rok o kwotę 106 200,00 zł, w tym:
1. Wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 2) 36 880,00 zł.
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na 2017 rok o kwotę 36 880,00 zł, w tym:
1. Wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 3) 36 880,00 zł.
§ 4. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (określonej w załączniku nr 4) 

w kwocie 106 200,00 zł.
§ 5. Dokonuje się przeniesienia dochodów majątkowych w budżecie Gminy Wierzchowo (określonych 

w załączniku nr 5) o kwotę 82 625,00 zł.
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na 2017 rok zamyka się kwotami:
1. Dochody 17 898 109,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące 16 542 915,11 zł;
2) dochody majątkowe 1 355 194,62 zł.

2. Wydatki 17 126 988,11 zł, w tym:
1) wydatki bieżące 15 921 343,11 zł;
2) wydatki majątkowe 1 205 645,00 zł.

3. Wynik finansowy - nadwyżka 771 121,62  zł, która zostanie przeznaczona na:
1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 771 121,62 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kaczorkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 995



 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

 

 

 

 

  Dział 710 – 36 880,00  zł 

 Zmniejszenie dochodów zaplanowanych w uchwale nr XXVI/147/2016 Rady Gminy Wierzchowo  

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2017 na 

opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji 

planowanej do otrzymania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zmiany wynikają z konieczności dostosowania założeń do aktualnej sytuacji gminy  – 36 880,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

710   Działalność usługowa 36 880,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 36 880,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

36 880,00 

   RAZEM 36 880,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 995



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

 

 

 

 

   Dział 900 –  106 200,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na realizację inwestycji pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznych – Stacja 

Uzdatniania Wody Wierzchowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego nr naboru RPZP.02.10.00-IP.01-32-K02/17 – 106 200,00 zł.   

 

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 106 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 200,00 

   RAZEM 106 200,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 995



 

 

 

 

Zmniejszenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

 

 

 

 

   Dział 710 –  36 880,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków zaplanowanych w uchwale nr XXVI/147/2016 Rady Gminy Wierzchowo  

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2017 na 

opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania 

założeń do aktualnej sytuacji gminy  – 36 880,00 zł.   

 

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

710   Działalność usługowa 36 880,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 36 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 880,00 

   RAZEM 36 880,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 995



 

 

 

 

Zmniejszenie rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

budżetu Gminy Wierzchowo 

 

 

 

 

   Dział 758 –  106 200,00 zł 

 Zmniejszenie rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 106 200,00 zł.   

 

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

758   Różne rozliczenia 106 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 106 200,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 106 200,00 

   RAZEM 106 200,00 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 995



 

 

 

 

 

Przeniesienia dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIA 

- 

ZWIĘKSZENIA 

+ 

710   Działalność usługowa 82 625,00 82 625,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
82 625,00 82 625,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane  

z innych źródeł 

82 625,00  

  2058 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 82 625,00 

   RAZEM 82 625,00 82 625,00 

 

 

    Dział 710 – 82 625,00 zł 

 Przeniesień dokonuje się na podstawie pisma Koordynatora Projektu w związku ze zmianą klasyfikacji 

dochodów związanych z realizacją projektu pn. „Partycypacyjne opracowanie Programu Rewitalizacji 

dla Gminy Wierzchowo”. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania założeń do aktualnej sytuacji 

gminy. Źródłem finansowania udzielonej dotacji jest Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-

2020, zatwierdzony decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 9 grudnia 2014 roku nr C(2014) 

9550 przyjmującą niektóre elementy programu operacyjnego „Pomoc Techniczna 2014-2020” do 

wsparcia z Funduszu Spójności w ramach celu „Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia” w Polsce –  

82 625,00 zł.  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/163/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 995


		2017-03-06T13:28:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




